
SIERADZ Nr 12dnia 18 czerwca 1991 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Treść :

Poz. :
UCHWAŁY RAD GMIN

128 - Nr XIII/60/91 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia 22 kwietnia 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu przestrzennego 

zagospodarowania Gminy Brąszewice. 276

129 - Nr IX/66/91 Rady Gminy w Lutomiersku z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa letniskowego we wsi
Florentynów. 277

130 - Nr XVI/88/91 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego osiedla "Łęczycka" oraz w planie szczegółowym zagos­
podarowania przestrzennego miasta Poddębice. 278

POROZUMIENIA

131'

132

133

134

- zawarte w dniu 1 marca 1991 r. pomiędzy Wojewodą Sieradzkim a Dyrek­

torem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w Sieradzu.

- zawarte w dniu 26 kwietnia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 

Rejonowego w Sieradzu a Zarządem Gminy w Klonowej.

- rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. 

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy 

w Lutomiersku.

- rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. 

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy 

w Buczku.

279

284

287

288



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 276 - Poz. 128

135 - rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy 
w Sędziejowicach. 289

136 - rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r.

pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiern Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Łasku a Zarządem Gminy w Dobroniu. 290

137 - rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy 
w Widawie. 291

138 - rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r.

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy 
w Wodzieradach. 292

OBWIESZCZENIA

139 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 18 lutego
1991 r. 293

140 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 22 kwietnia
• 1991 r. 294

141 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 6 maja 1991 r. 293
I

142 - Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Sieradzu z dnia 3 czerwca
1991 r. 296

SS2S5S — = = = SS X X 3 X SŁ5Z SE X »X X X S

Poz. 128

UCHWAŁA Nr XIII/60/91

RADY GMINY W BRĄSZEWICACH

z dnia 22 kwietnia 1991 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu przestrzennego zagospodarowania 

Gminy Brąszewice.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późniejszymi zmianami/ art. 17 ust.3 oraz 

art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. □ planowaniu przestrzennym 
/tekst jednolity - Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z póź.zm./Rada Gminy uchwala, 

co następuje :



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 277 - Poz.128 - 129

§ 1

Zatwierdza miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego Gminy Brąszewice 
obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy pt.Brąszewice - plan przestrzennego 

zagospodarowania gminy, skala 1 : 10.000,

- funkcje i użytkowanie terenu - rysunek nr 2, zasady gospodarki przestrzennej - - 

- rysunek nr 3 stanowiący załączni nr 1 do niniejszej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2

Traci moc uchwała Nr XXXIV/91/84 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia

21 marca 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu przestrzennego 

zagospodarowania Gminy Brąszewice.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brąszewice.

§ 4

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia, uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Brąszewice.

x/ załączników nie publikuje się. PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

/-/ Jan STAWIREJ/-/ Jan STAWIREJ

Poz. 129

UCHWAŁA Nr IX/66/91

RADY GMINY W LUTOMIERSKU

z dnia 26 kwietnia 1991 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzn- 

nego terenów budownictwa letniskowego we wsi Florentynów.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 278 - ■ Poz. 129 - 130

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnią 8 marca 1990 r. o samo­
rządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95,zm. Dz.U.Nr 34,poz.199,Dz.U.Nr 43,poz.253 
Dz.U.Nr 89,poz.518 i z 1991 r. Nr 4,poz.18/ oraz art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U. 
z 1989 r. Nr 17,poz.99 z póż.zm./ Rada Gminy w Lutomiersku postanawia, 
co następuje :

§ 1
/ •

Uchwalić miejscowy plan szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa letniskowego we wsi Florentynów, przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1 : 500 i w tekście planu stanowiący załącznik.do niniejszej uchwały .

§ 2

Budowa domów letniskowych oraz wyposażenie działek w niezbędne urządzenia
i zagospodarowanie terenów wspólnego użytkowania, odbywa się ze środków własnych 
osób zainteresowanych.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lutomiersku.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lutomiersk.

§ 5

Plan o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie publikuje się • PkZEWODNICZ^CY
RADY GMINY

/-/ Tadeusz BORKOWSKI

Poz. 130

UCHWAŁA Nr XVI/88/91

RADY WIEJSKIEJ W PODDĘBICACH

z dnia 30 kwietnia 1991 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Łęczycka" oraz w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 

miasta Poddębice.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 279 - Poz.130- 131

Na podstawie art.17 ust. 3 i art.32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99, Nr 34,poz.178 i Nr 35, 

poz.192 oraz z 1990 r. Nr 34.poz.198/ oraz art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym /Oz.U.Nr 16,poz.95,Nr 34,poz.199, Nr 43, 

poz.253, Nr 89,poz.518 z 1991 r. Nr 4,poz.18/ Rada Miejska w Poddębicach, 

uchwala , co następuje :

§ 1 . ' ■

Wprowadza się zmiany w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla 

"Łęczycka", zatwierdzonego Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy Poddębice 
Nr XXI/166/87 z dnia 15 grudnia 1987 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­

twa Sieradzkiego Nr 1,poz.7 z 1988 r. oraz planie szczegółowym zagospodarowania 

przestrzennego miasta Poddębice,zatwierdzonego Uchwałą Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Poddębice Nr IX/39/89 z dnia 19 grudnia 1989 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Woj.Sieradzkiego Nr 3,poz.18 z 1990 r. polegające na :

- zmianie przeznaczenia gruntów /dz.Nr 80/1,81,82,83,84,.85/ pod zabudowę mieszka­

niową jednorodzinną szeregową.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Poddębicach.

§ 3

1/ Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Poddębicach 

i przez rozplakatowanie w miejscach publicznych gminy.
2/ Uchwała podlega publikacji w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od daty opublikowania.

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ

Poz. 131

POROZUMIENIE

/-/ Jan HEREZINSKI

zawarte w dniu 1 marca 1991 r. pomiędzy Wojewodą Sieradzkim zwanym dalej "organem 

powierzającym" a Dyrektorem Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska w Sieradzu 
ul. P.O.W. 70/72 zwanego dalej "Dyrektorem Ośrodka" w sprawie powierzenia prowadzenia 

niektórych spraw z zakresu ochrony środowiska.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 280 - „ Poz. 131

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji Ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123/ strony porozumienia zgodnie 
postanawiają:

§ 1

1. Wojewoda powierza a "Dyrektor Ośrodka" przyjmuje prowadzenie następujących
spraw :

1/ sprawowanie kontroli przestrzegania i stosowania przepisów i decyzji admini­
stracyjnych dotyczących ochrony środowiska w zakresie dopuszczalnego poziomu 
hałasu i wibracji w tym:
a/ wydawanie decyzji ustalających dopuszczalny poziom natężeń dźwięku, 
b/ uzgadnianie dokumentacji w zakresie ochrony przed hałasem i wibracjami, 

2/ sprawowanie kontroli przestrzegania i stosowania przepisów i decyzji admini­
stracyjnych dotyczących ochrony środowiska w Gminnych Spółdzielniach 
"Samopomoc Chłopska", Spółdzielniach Kółek Rolniczych, Państwowych Gospo­
darstwach Rolnych i Państwowych Ośrodkach Maszynowych w zakresie :

a/ ilości, stanu i składu ścieków wprowadzanych do wód i do ziemi, 
b/ rodzaju i ilości substancji wprowadzanych do powietrza atmosferycznego, 
c/ gromadzenia (wylewania) odpadów,

3/ opracowywanie informacji.analiz,prognoz i sprawozdawczości oraz załatwiania 
skarg w zakresie powierzonych spraw wyszczególnionych w punktach 1-2, oraz 
upoważnia do wydawania następujących decyzji administracyjnych :

a/ decyzji o.ustaleniu i wymiarze kar pieniężnych za przekroczenia dopusz­
czalnego poziomu hałasu przenikającego do środowiska (kara dobowa)
- w oparciu o art.110 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 

o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz.U.Nr 3,poz.6 zmiany: Nr 44, 
poz.201 z 1983 r.; Nr 33,poz.180 z 1987 r.; Nr 26,poz.139 i Nr 35,poz.192 
z 1989 r.; Nr 34,poz.198,Nr 39,poz.222 i Nr 88,poz.512 z 1990 r./ 
oraz §§ 2, 3 i 4 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
1987 r. w sprawie wysokości,zasad i trybu nakładania oraz ściągania kar. 
pieniężnych za nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowiska /Dz.U.Nr 41, 
poz.240 zmiany : Nr 42,poz.246 i Nr 88,poz.512 z 1990 r./ i art,104 
Kodeksu postępowania administracyjnego,

b/ decyzje o wymiarze kar pieniężnych za przekroczenia dopuszczalnego poziomu 
hałasu przenikającego do środowiska (kara łączna)
- w oparciu o art.110 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. 

o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz.U.Nr 3,poz.6 z późniejszymi 
zmianami/, § 4 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 
1987 r. w sprawie wysokości.zasad i trybu nakładania oraz ściągania



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 281 - Poz.131

kar pieniężnych za nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowiska /Dz.U.Nr 41, 

poz.240 zmiany: Dz.U.Nr 42,poz.246,Nr 88,poz.512 z 1990 r./ oraz art'.1O4 

Kodeksu postępowania administracyjnego,
c/ decyzje o wymiarze kary dobowej za ścieki

- w oparciu o art. 130 ust.1 ustawy z dnia 24 października 1974 r. 

Prawo Wodne /Dz.U.Nr 38,poz.230 zmiany : Dz.U.Nr 3,poz.6 z 1980 r.; 

Nr 34,poz.d98 i Nr 39,poz.222 z 1990 r./, §§ 1,2 i 7 ust.1, § 9 ust.1 
(lub 2) rozporządzenia Rady Ministrów z 25 czerwca 1990 r.’w sprawie kar 

pieniężnych za naruszanie warunków , jakim powinny odpowiadać ścieki 

wprowadzane do wód lub do ziemi /Dz.U.Nr 42,poz.244 zmiany : Dz.U.Nr 88, 
poz. 514/ oraz art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego - w przy­

padku zakładów nie posiadających pozwolenia wodno-prawnego na odprowadza­

nie ścieków zamiast § 1 stosować się będzie § 2 ust.1,2,3 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 1990 r. w sprawie kar pieniężnych za 
naruszanie warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki wprowadzane do wód 

lub ziemi,

d/' decyzje o wymiarze kary łącznej za ścieki

- w oparciu o art. 130 ust.1 ustawy z 24 października 1974 r. Prawo Wodne 
/ Dz.U.Nr 38,poz.230 zmiany : Dz.U.Nr 3,poz.6 z 1980 r.;Nr- 44,poz.201 

z 1983 r.; Nr 26,poz.239 i Nr 35,poz.192 z 1989 r.; Nr 34,poz.198 i Nr 39, 
poz.222 z 1990 r./ , §§ 1 (lub 2), 6 ust.1,§ 7 ust.1, § 9 ust.1 (lub 2) 

rozporządzenia Rady Ministrów z 25 czerwca 1990 r. w sprawie kar pienięż­

nych za naruszanie warunków, jakim powinny odpowiadać ścieki wprowadzane 

do wód lub do ziemi /Dz.U.Nr 42,poz.244 zmiany: Dz.U.Nr 88,poz.514/ oraz 

art. 104 kodeksu postępowania administracyjnego - w przypadku zakładów 

odprowadzających ścieki beż pozwolenia wodno-prawnego zamiast § 1 stoso­

wać się będzie § 2 ust. 1,2,3 rozporządzenia Rady Ministrów z 25 czerwca 

'1990 r. w sprawie kar pieniężnych za naruszanie warunków , jakim powinny 

odpowiadać ścieki wprowadzane do wód lub do ziemi,
e/ decyzje zamykające okres naliczania kar tzn. jeżeli stwierdzono z urzędu 

lub na wniosek strony, że naruszenie ustało
■ - w oparciu o art. 130 ust.1 ustawy z 24 października 1974 r. Prawo Wodne 

/Df.U.Nr 38,poz.230 zmiany: Dz.U.Nr 3,poz.6 z 1980 r.;Nr 44,poz.201
' z 1983 r.;Nr 26,poz.139 i Nr 35,poz.192 z 1989 r.;Nr 34,poz.198,i Nr 39, 

poz.222 z 1990 r./, §§ 1 (lub 2), § 7 ust.2 rozporządzenia Rady Minis­

trów z 25 czerwca 1990 r. w sprawie kar pieniężnych za naruszanie warun­

ków jakim powinny odpowiadać ścieki wprowadzane do wód lub do ziemi 

/Dz.U.Nr 42,poz.244 zmiany : Dz.U.Nr 88,poz.514/ oraz art.104 Kodeksu 

postępowania administracyjnego,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 282 - Poz. 131

f/ decyzje o wymiarze kary za zanieczyszczenie powietrza atmosferycznego
(kara godzinowa)
- w oparciu o art.110 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o och­

ronie i kształtowaniu środowiska /Dz.U.Nr 3,poz.ó zmiany: Nr 44,poz.201 
z 1983 r.;Nr 33,poz.180 z 1987 r.;Nr 26,poz.139 z 1989 r.;Nr 34,poz.198, 
Nr 35,poz.192 i Nr 39,poz.222 z 1990 r./, §§ 1,3 i 4 ust.2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1987 r. w sprawie wysokości, zasad i trybu 
nakładania kar pieniężnych za nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowiska 
/Oz.U.Nr 41,poz.240 ze zmianą: Nr 42,poz.246 i N< 88,poz.512 z 1990 r./ 
oraz art.104 Kodeksu postępowania administracyjnego,

c/ decyzje o ustaleniu i wymiarze kary za zanieczyszczenie powietrza atmos­
ferycznego (łączna kara godzinowa)
- w oparciu o art.110 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochro­

nie i kształtowaniu środowiska /Dz.U.Nr 3,poz.6 zmiany: Nr 44,poz.201 
z 1983 r.;Nr 33,poz.180 z 1987 r.;Nr 26,poz.139 z 1989 r.;Nr 34,poz.198, 
Nr 35,poz.192 i Nr 39,poz.222 z 1990 r./, § 4 ust.1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1987 r. w sprawie wysokości.zasad i trybu, 
nakładania kar pieniężnych za nieprzestrzeganie wymagań ochrony śro­
dowiska /Dz.U.Nr 41,poz.240 zmiany: Nr 42,poz.246 i Nr 88,poz.512 
z 1990 r./ oraz art.104 Kodeksu postępowania administracyjnego,

h/ decyzje o ustalaniu i wymiarze kar pieniężnych za gromadzenie lub wylewanie 
odpadów w miejscach nie przeznaczonych na ten cel lub niezgodnie z warun­
kami określonymi w decyzji o wyznaczeniu składowiska odpadów (kara dobowa i 
łączna)
t w oparciu o art.110 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r.

o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz.U.Nr 3,poz.6 zmiany: Nr 44, 
poz.201 z 1983 r.;Nr 33,poz.180 z 1987 r.;Nr 26,poz.139 z 1989 r.; 
Nr 34,poz.198,Nr 35,poz.192 i Nr 39,poz.222 z 1990 r./, § 7 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1987 r. w sprawie wysokości,zasad 
i trybu nakładania kar pieniężnych za nieprzestrzeganie wymagań ochrony 
środowiska /Dz.U.Nr 41,poz.240 zmiany: Nr 42,poz.246 i Nr 88,poz.512 
z 1990 r./ oraz art.104 Kodeksu postępowania administracyjnego.

2. "Dyrektor Ośrodka" - zobowiązuje się do wydawania decyzji zgodnie z upoważnieniem.

3. Prowadzenie ewidencji zakładów eksploatujących urządzenia służące do ochrony po­
wietrza atmosferycznego oraz nadzorowanie obowiązku posiadania aktualnych pomiarów 
skuteczności.

4. Przedstawiania raz w roku zestawienia skuteczności działania urządzeń do ochrony 
powietrza atmosferycznego w-zakładach wg. pkt.3.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 283 - » Poz. 131

5. Prowadzenia nadzoru nad zakładami zobowiązanymi do pomiarów imisji oraz ustalania 
dla tych zakładów wskaźników emisji.

§ 2
1. Przy prowadzeniu powierzonych spraw przez "Dyrektora Ośrodka" mają zastosowanie 

przepisy :
a/ kodeks postępowania administracyjnego
b/ instrukcji kancelaryjnej ustalonej zarządzeniem Ministra - Szefa Urzędu Rady 

Ministrów z dnia 19.07.1990 r. w sprawie wykonywania czynności- kancelaryjnych 
w urzędach terenowych organów administracji rządowej.

2. W przypadku określonych w § 1 porozumienia "Dyrektor Ośrodka" wydaje decyzje ad­
ministracyjne w I instancji, z upoważnienia "organu powierzającego", w tym celu 
stosuje pieczęć nagłówkową Ośrodka i pieczęć do podpisu w brzmieniu :

Z upoważnienia Wojewody

(imię i nazwisko)
Dyrektor OBiKS

3. Od decyzji administracyjnych,wydawanych przez "Dyrektora Ośrodka" przysługuje 
odwołanie do Ministra Ochrony Środowiska,Zasobów Naturalnych i Leśnictwa.

§ 3
1/ "Dyrektor Ośrodka" zapewnia warunki prowadzenia powierzonych spraw oraz wykony­

wanie zadań wynikających z prowadzenia powierzonych spraw.
2/ "Dyrektor Ośrodka" odpowiada za zgodne z prawem i polityką Państwa prowadzenie 

powierzonych spraw oraz za sprawną organizację ich załatwiania.
§ 4

1. Sprawy, w których postępowanie zostało wszczęte przed dniem wejścia w życie 
niniejszego porozumienia podlegają załatwieniu przez "organ powierzający".

2. Sprawy , w których postępowanie nie zostało zakończone przez "Dyrektora Ośrodka", 
w przypadku cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw przejmuje do załatwienia 
"organ powierzający".

3. Dokumenty spraw będących przedmiotem porozumienia zostają przekazane protokołem 
zdawczo-odbiorczym.

4. Powierzone sprawy uważa się za prowadzone przez "Dyrektor Ośrodka", jeżeli w czasie 
niepełnienia przez niego obowiązków sprawy te z jego upoważnienia prowadzi jego 
zastępca.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 284 - Poz. 131-132

1. "Dyrektor Ośrodka" zobowiązuje się do prowadzenia powierzonych spraw i realizacji 
zadań wynikających z tych spraw w ramach dotychczas przyznanych Ośrodkowi limitów 
etatów i funduszu płac.

2. Przeznaczanie środków na realizację zadań związanych z prowadzeniem powierzonych 
spraw odbywać się może w ramach budżetu Ośrodka i może obejmować tylko koszty
w pełni uzasadnione.

§ 6
1. Ocena i kontrola realizacji"powierzonych spraw należy do Organu powierzającego.
2. Oceny i kontrole winny uwzględniać w szczególności:

- zgodność prowadzenia powierzonych spraw z prawem,
- prawidłowość i terminowość prowadzenia powierzonych spraw,
- skutków gospodarczych,społecznych i finansowych powierzenia.

1. Organ powierzający może w formie pisemnej z własnej inicjatywy lub na uzasadniony 
wniosek Dyrektora Ośrodka rozszerzyć,zmienić lub cofnąć powierzenie prowadzenia 
spraw.

2. Cofnięcie powierzenia na wniosek "Dyrektora Ośrodka" może nastąpić po upływie
6 miesięcy od daty otrzymania wniosku.

§ 8
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. WOJEWODYDYREKTOR
/-/ Marek CIEŚLAK/-/ Antonina WOJTCZAK
Wicewojewoda

Poz. 132
POROZUMIENIE

zawarte w dniu 26 kwietnia 1991 r. pomiędzy Panem Janem Pasiem Kierownikiem Urzędu 
Rejonowęgo w Sieradzu, zwanym w treści porozumienia "Kierownikiem Urzędu", 
a Zarządem Gminy Klonowa reprezentowanym przez Wójta Gminy Pana Józefa Suwarę, 
zwanym w dalszej treści "organem gminy".



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 285 - Poż. 132

Działając na podstawie art.8 ust.2 i 3 oraz art.18 ust.2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95, Nr 34,poz.199 i Nr 43, 
poz.253, z 1991 r. Nr 4,poz.18/. art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/ zgodnie 
z uchwałą Nr VIII/48/91 Rady Gminy w Klonowej z dnia 26 marca 1991. r. w sprawie 
prowadzenia nieKtórych spraw należących do właściwości rejonowych organów rządowej 
administracji ogólnej , za zgodą Wojewody Sieradzkiego (pismo z dnia 20 grudnia 
1990 r. i 9.04.1991 r.) strony porozumienia postanawiają :

§ 1

Kierownik Urzędu powierza organowi gminy prowadzenie niżej wymienionych spraw 
należących do jego właściwości, w tym wydawanie decyzji administracyjnych w pierwszej 
instancji : ' -

1. Z zakresu kart rowerowych i rejestracji motorowerów:

1/ dopuszczanie "‘o ruchu na drogach motorowerów, wydawanie tabliczek,.cwerowych ' 
wraz z właściwym dokumentem - art.58 ust.9 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r.
- Prawo o ruchu drogowym /Dz.U.Nr 6,poz.35 i z 1989 r. Nr 35 , poz. 192/,

2/ wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami /kart rowerowych,motorowerowych
i woźnicy/ - art.76 ust.1 ustawy powołanej w pkt.1,

3/ zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania rowerami,motorowerami
i pojazdami zaprzęgowymi - art.84 ust.8 ustawy powołanej w pkt.1,

4/ cofanie i przywracanie uprawnień do kierowania rowerami.motorowerami i pojaz­
dami zaprzęgowymi - art.85 ust.4 ustawy powołanej w pkt.1.

2. Z zakresu rejestracji pojazdów :

1/ dokonywa;.ie rejestracji pojazdów,wydawanie dowodów rejestracyjnych lub doku­
mentów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic rejestracyjnych
- art. 58 ust.2 ustawy z dnia 1.02.83 r. - Prawo o ruchu drogowym /Dz.U.Nr 6, 
poz.35 i z 1989 r. Nr 35,poz.192/,

2/ przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, 
dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojeździe, jego zniszczeniu 
/kasacji/ bądź o zmianie swego adresu /siedziby/ - art.60 ust.2 ustawy,

3/ wycofywanie z ruchu pojazdów - art.61 ust.1 ustawy,
4/ zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających im 

dokumentów - art.61 ust. 5 ustawy,
5/ wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy lub 

terminu badania technicznego - art. 64 ust.1 ustawy.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 286 - Poz. 132

§ 2

Organem odwoławczym od decyzji, o których mowa w § 1, wydawanych przez organ 
gminy jest Wojewoda Sieradzki.

§3

Zadania, o których mowa w § 1, wykonywane są po przekazaniu w danym roku przez 
administracje rządową środków finansowych w stosownej wysokości, określonej przez 
Kierownika Urzędu w uzgodnieniu z Wojewodą Sieradzkim,przy uwzględnieniu zakresu 
powiernictwa i rozmiaru realizowanych zadań.

§ 4

1. Urząd Rejonowy zabezpiecza na realizację zadań powierzonych w porozumieniu środki 
finansowe w wysokości 291.600,- a miesięcznie, w tym:
- na płace i pochodne / § 11,40,41 / 261.000,-zł
- na wydatki rzeczowe / § 28 - 37 / 30.600,-źł.

2. Środki , o których mowa w ust.1 będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 
Rejonowy "przelewem" na konto Urzędu Gminy /Gminy i Miasta/ każdorazowo do dnia 
10 następnego miesiąca.

3. W przypadku cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw jednocześnie wstrzymane 
zostanie przekazywanie środków przeznaczonych na realizację zadań określonych 
w porozumieniu.

§ 5

Organ gminy odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych spraw oraz za 
sprawną organizację ich załatwiania.

§ 6

Spory wynikające z realizacji porozumienia rozstrzyga Wojewoda Sieradzki.

§ 7

Powierzenie prowadzenia spraw następuje na czas nieokreślony.

§ 8

Kierownik Urzędu może w formie pisemnej, z własnej inicjatywy lub na wniosek organu 
gminy, cofnąć prowadzenie powierzonych spraw.

§ 9

1. Sprawy, w których postępowanie wszczęto przed dniem powierzenia spraw organowi 
gminy, podlegają załatwieniu przez Kierownika Urzędu.

2. Sprawy nie załatwione przez organ gminy do dnia cofnięcia powierzenia',przyjmuje 
do załatwienia Kierownik Urzędu.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 287 - Poz.132-133

§ 10

Traci moc porozumienie z dnia 31 grudnia 1990 r. oraz porozumienie zmieniające 
z-dnia 26 lutego 1991 r'. ‘ - ’

§ ,11 :

Niniejsze porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących egzempla­
rzach, po dwa dla każdej ze stron.

§ 12

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 2 maja 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Za Zarząd Gminy KIEROWNIK URZfDU REJONOWEGO

WÓJT
/-/ Jan PAS

/-/ Józef SUWARA

Poz. 133

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Lutomiersku reprezento­
wanym przez : Grzegorza Wasilewskiego - Wójta i Leszka Augustyńskiego - członka 
Zarządu Gminy , sporządzone dnia 12 marca 1991 r.

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, art.8 ust.2 ustawy z dnia.
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./
strony porozumienia postanawiają :

1. Po § 6 dodaje się :
§ 6 a

Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § 1 
w wysokości 510.000;-3. /słownie złotych pięćset dziesięć tysięcy miesięcznie 

w tym na :

- płace i pochodne 435.0003 /czterysta trzydzieści pięć tysięcy 3./.
- wydatki rzeczowe 75.0003 /siedemdziesiąt pięć tysięcy 3./.

§ 6 b

W przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 
w Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 

o której mowa w § 6 a.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 288 - Poz.133 - 134

§ 6 c

Dotacje celowe, o których mowa w § 6 a, będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 
Rejonowy na konto Urzędu Gminy do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 6 d

W przypadku cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazy­
wanie dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Zarząd Gminy ; KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO

WÓJT
/-/ Gabriel SZKUDLAREK

/-/ Grzegorz WASILEWSKI
/-/Leszek Augustyński

Poz. 134

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Buczku reprezentowanym

przez Wojciecha Ciabiade - Przewodniczącego Zarządu Gminy Buczek i Marię Marynowską
- Zastępcę Wójta Gminy Buczek, sporządzone dnia 12 marca 1991 r.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./ strony 
porozumienia postanawiają :

1. Po § 6 dodaje się :

§ 6 a

Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § t w wysokości 
204.000,-zł /słownie złotych dwieście cztery tysiące/ miesięcznie , w tym :

- na płace i pochodne 174.000,-ż / sto siedemdziesiąt cztery tysiące /
- na wydatki rzeczowe 30.000,-żt / trzydzieści tysięcy /.

§ 6 b
W przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 
w Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 
o której mowa w § 6 a.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 289 -  Poz.134 - 135

§ 6 c

Dotacje celowe, o których mowa w § 6 a, będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 
Rejonowy na konto Urzędu Gminy do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 6 d

W przyoadku cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazywanie 
dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

Zarząd Gminy KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO

WÓJT GMINY /-/ Gabriel SZKUDLAREK
/-/Wojciech CIABIADA '
Zastępca Wójta
I-I Kar i a MARYNOWSKA

Poz. 135

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Sędziejowicach reprezento­
wanym przez Jolantę Leśkiewicz - Wójt i Mirosław Potasiak - Z-ca Wójta, sporządzony 
dnia 12 marca 1991 r.

Na podstawie art. 40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, a^t.S ust.2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./ 

strony porozumienia postanawiają :

1. Po § 6 dodaje się :
§ 6 a

Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § 1 
w wysokości 204.000,-d /słownie złotych dwieście cztery tysiące/ miesięcznie,w tym :■
- na płace i pochodne 174.000,-zł /sto siedemdziesiąt cztery tysiące/
- na wydatki rzeczowe 30.000,-i /trzydzieści tysięcy /.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 290 - Poz.135-136

§ 6 b

W przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 

w Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 
o której mowa w § 6 a.

§ 6 c

Dotacje celowe, o których mowa w § 6 a, będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 

Rejonowy na konto Urzędu Gminy do dnia 10 każdego miesiąca.

§ 6 d

W przypadku cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazywanie 

dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Zarząd Gminy :

/-/ Jolanta LESKIEWICZ

/-/ Mirosław POTASIAK

KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO

/-/ Gabriel SZKUDLAREK

Poz. 136 .

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Dobroniu reprezentowanym 

przez : Józefa Grzegorza Czechowskiego - Wójta i Stanisława Kopeć - Zastępcę Wójta 

sporządzone dnia 12 marca 1991 r..

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, art.8 ust.2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./, 

strony porozumienia postanawiają:

1. Po § 6 dodaje się :
§ 6 a

Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § 1 

w wysokości 204.000,-d /słownie złotych dwieście cztery tysiące/ miesięcznie^ tym :



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 291 - Poz. 1,36-137

§ 6 b

W

w

6 a .o

§ 6 c

, § 6 d

KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO:arząd Gminy:

/-/ Józef Grzegorz CZECHOWSKI /-/ Gabriel SZKUDLAREK

/-/ Stanisław KOPEC

Poz. 137

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

1; Po § 6 dodaje się :

Dotacje celowe, o 

Rejonowy na konto

W przypadku cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazywanie 

dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.

których mowa w § 6 a, będę przekazywane sukcesywnie przez Urząd 

Urzędu Gminy do dnia 10 każdego miesiąca.

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 

Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Widawie reprezentowanym 

przez Wojciecha Kabzę - Wójta i Henryka Stasiaka - Z-cę Wójta, sporządzony dnia 

12 marca 1991 r.

Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 

rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, art.8 ust.2 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./ strony 

porozumienia postanawiają :

przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 

Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 

której mowa w §

na płace i pochodne 174.000,-żł /sto siedemdziesiąt cztery tysiące/, 

na wydatki rzeczowe 30.000, -żł / trzydzieści tysięcy /.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Sieradzkiego.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 292 - Poz.137 - 138

§ 6 a
Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § 1 
w wysokości 204.000,-zł /słownie złotych dwieście cztery tysiące/ miesięcznie , 
w tym :
- na płace i pochodne 174.000,-zł /sto siedemdziesiąt cztery tysiące/,
- na wydatki rzeczowe 30.000,-zł /trzydzieści tysięcy/.

§ 6 b
W przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 
w Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 
o której mowa w § 6 a.

§ 6 c- ' i
Dotacje celowe, o których mowa w § 6 a , będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 
Rejonowy na konto Urzędu Gminy do dnia 10 każdego miesiąca.

. § 5 d
W przypadku^cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazywa­
nie dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.
2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

Zarząd Gminy : KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO
/-/ Wojciech KABZA /_/ Gabriel SZKUDLAREK
/-/ Henrvk STASIAK

Poz. 138
POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Gabrielem Szkudlarkiem 
Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Łasku a Zarządem Gminy w Wodzieradach reprezentowa­
nym przez Tadeusza Krysiaka - Wójta i Adama Szymańskiego - członka Zarządu Gminy, 
sporządzony dnia 12 marca 1991 r.
Na podstawie art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123/, art.8 ust.2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z póź.zm./ strony 
porozumienia postanawiają :



Dz.Urz.Woj. Sieradzki ego Nr 12 - 293 - Poz.138 - 139

1. Po § 6 dodaje się :

§ 6 a

Urząd Rejonowy w Łasku zabezpiecza dotacje celowe na zadania powierzone w § 1 

w wysokości 510.000,- A /słownie złotych pięćset dziesięć tysięcy/ miesięcznie, 

w tym :

- na płace i pochodne 435.000,- zł /czterysta trzydzieści pięć tysięcy/,

- na wydatki rzeczowe 75.000,- zł / siedemdziesiąt pięć tysięcy /.

§ 6 b/

W przypadku zmiany średniej płacy urzędników i wysokości środków na wydatki rzeczowe 

w Urzędzie Rejonowym w Łasku nastąpi odpowiednia zmiana wysokości dotacji celowej, 

o której mowa w § 6 a .

§ 6 c

Dotacje celowe,.o których mowa w § 6 a , będą przekazywane sukcesywnie przez Urząd 

Rejonowy na konto Urzędu Gminy do dnia W każdego miesiąca.

§ 6 d

W przypadku cofnięcia powierzenia spraw wstrzymane zostanie jednocześnie przekazywani® 

dotacji celowej na zadania zlecone w porozumieniu.

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

KIEROWNIK URZĘDU REJONOWEGO

/-/ Gabriel SZKUDLAREK

Poz. 139

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Sieradzu

z dnia 18 lutego 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania 

i wyniki wyborów ponownych do Rady Gminy w Zadzimiu.

Zarząd Gminy :

/-/ Tadeusz KRYSIAK

/-/ Adam SZYMANSKI



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 294 - Poz.139 -140

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w ponownych wyborach przeprowadzonych w jedno­

mandatowym okręgu wyborczym Jr 15 obejmującym sołectwa : Chodaki, Iwonie i Kraszyn: 

1/ osób uprawnionych do głosowania - 298

2/ oddanych głosów - 176

3/ głosów nieważnych - 1

4/ głosów ważnych - 175

5/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 5

6/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych :

- Matus iak Zdzisław ' - 42

- Stępień Władysław - 19

- Tomczyk Kazimierz ' - 109

7/ W wyniku ponownych wyborów radnym wybrany został TOMCZYK KAZIMIERZ .

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Poz. 140

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Sieradzu

z dnia 22 kwietnia 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 

/ Dz.U.Nr 16,poz.96 / podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 

wyborów ponownych do Rady Gminy i Miasta w Wieluniu.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w ponownych wyborach przeprowadzonych w jednoman­

datowym okręgu wyborczym Nr 31 obejmującym sołectwo Gaszyn : 

1/ osób uprawnionych do głosowania - 631

2/ oddanych głosów - 43

3/ głosów nieważnych

4/ głosów ważnych 43

5/ głosów bez dokonania wyboru - 3



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 295 - Poz. 140 - 141

6/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważych :

- Janas Władysław - 25

- Talik Cecylia - 15

7/ W wyniku wyborów ponownych radnym wybrany został JANAS WŁADYSŁAW.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Poz. 141

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Sieradzu

z dnia 5 maja 1991 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin /Dz.U.Nr 16,poz.96/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania 

i wyniki wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy w Łasku.

Wyniki głosowania i 'wyniki wyborów w uzupełniających wyborach przeprowadzonych 

w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 12 obejmującym w Łasku następujące ulice : 

Przemysłową, Rzeczną, Spółdzielczą 7, Szpitalną , Świerczewskiego, Warszawską 

od nr 18 do końca i od nr 53 do końca oraz Źródlaną :

1/ osób uprawnionych do głosowania - 733

2/ oddanych głosów - 13

3/ głosów nieważnych

4/ głosów ważnych - 19

5/ głosów bez dokonania wyboru

6/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych :

- Gąsiorowski Ryszard - 5

-.Rusin Stanisław - 14

7/ W wyniku wyborów uzupełniających radnym wybrany został STANISŁAW RUSIN.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY

I-I Wojciech SZYMCZAK



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 - 296 - Poz. 142

Poz. 142

OBWIESZCZENIE
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego

w Sięradżu 

z dnia 3 czerwca 1991 r.

Na podstawie art.102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U.Nr 16,poz.96/ podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania i wyniki 

wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Ostrówku.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w uzupełniających wyborach przeprowadzonych 

w jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 4 obejmującym sołectwo Rudlice

1/ osób uprawnionych do głosowania - 187

2/ oddanych głosów - 87

3/ głosów nieważnych

4/ głosów ważnych - 87

5/ głosów bez dokonania wyboru - 10 

6/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych :

- Jan Falis - 68

- Krzysztof Polewiak - _ 9

7/ W wyniku wyborów uzupełniających radnym wybrany został JAN FALIS .

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 

/-/ Wojciech SZYMCZAK

Wydawca : Wojewoda Sieradzki.

Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru.
Redaktor Naczelny : Grażyna Lisiecka.
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 17 czerwca '1991 r. w Dziale 

Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Administracja : Wydział Administracyjno - Gospodarczy UW - Kancelaria Ogólna

telef.cent. 55-01 do 55-09 wew. 375.

Cena zł. 2.200,-


